鄂尔多斯市科学技术协会

关于举办鄂尔多斯市青少年

机器人教练员培训活动的通知

各旗区科协：

为加强我市青少年机器人教练员队伍建设，提高教练员专业

水平，推动青少年机器人活动的广泛开展，市科协决定举办全市

青少年机器人教练员网上培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间、方式

培训时间：2021 年 3 月 30 日至 4 月 20 日。

培训方式：本次培训采用学员在线学习教学视频的方式进行。

二、培训对象

我市各中小学校从事机器人教学或辅导工作，具备一定计算

机软件基础和机器人教练经验的教师均可参加， (非官办的教育

机构人员禁止参加)。

三、培训内容

第二十届中国青少年机器人竞赛规则解读和实践指导。

在规定时间内完成全部培训内容并符合具体要求的学员，鄂

- 2 -

尔多斯市科学技术协会颁发结业证书。

四、报名方式

各旗区科协填写《机器人教练员网上培训交流活动报名表》，

务必于3月 25日前将电子版和纸质版盖章后的扫描件发送到青少

部电子邮箱,每个旗区最多可申报 30 人参加。

五、联系方式

青少部电子邮箱：2241480985@qq.com

康巴什区科协：8582118 东胜区科协：8361262

达拉特旗科协：5184419 准格尔旗科协：4708554

伊金霍洛旗科协：8975371 乌审旗科协：7584914

杭 锦 旗 科 协 ：6624198 鄂托克旗科协：6215544

鄂托克前旗科协：7629219

附 件：1、机器人教练员网上培训交流活动报名表

鄂尔多斯市科学技术协会

2021 年 3 月 22 日